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Kubek niekapek 360° 250 ml z
uchwytami 12m+ Drink Master
WILD SOUL Girl Lovi 1/604

Cena 40,26 zł

Producent Lovi by canpol

Opis produktu

Kubek 360° LOVI Drink Master 250 ml Wild Soul
Maluch sięga po szklankę i chce naśladować dorosłych? Kubek 360° LOVI Drink Master 250 ml Wild Soul umożliwia łatwą
naukę “dorosłego sposobu” picia z kubeczka

Kubek 360° LOVI Drink Master 250 ml jest idealny dla dzieci gotowych na samodzielne picie z kubeczka. Zaprojektowany
przez markę LOVI kubek 360° Drink Master 250 ml ułatwia przechodzenie od picia z kubka niekapka do picia ze szklanki. Jest
to możliwe dzięki innowacyjnemu systemowi uszczelniania połączonemu z wyposażoną w powłokę antybakteryjną
Saniconcentrate™ nakrętką 360°, który pozwala na zasysanie płynu z każdego miejsca wokół brzegu kubka. Takie rozwiązanie
przyzwyczaja dziecko do naturalnego, dorosłego sposobu picia jak z otwartego kubka, ale bez rozlewania. Kubek 360° LOVI
Drink Master 250 ml jest wyposażony w mocne uchwyty specjalnie wyprofilowane dla dziecka w ciągłym ruchu. Myślimy też o
wygodzie rodziców, dlatego kubek LOVI 360° Drink Master 250 ml jest łatwy do utrzymania w czystości.

Cechy:

360° Kubek Drink Master Ułatwia przechodzenie do ,,dorosłego” picia jak ze szklanki, ale bez rozlewania
Nakrętka 360° Umożliwia zassanie płynu z każdego miejsca wokół krawędzi. Posiada ochronę antybakteryjną.
Innowacyjny system uszczelniania  Łatwy do umycia, umożliwia picie bez rozlewania, ale celowo nie jest
niekapkiem (przy silnym potrząśnięciu lub upadku wydobywają się krople płynu). Uczy dziecko kontroli ruchów i
przygotowuje do picia  z otwartego kubka.
Nr 1 wśród pierwszych kubków dziecka Potwierdzone w badaniu konsumenckim przeprowadzonym na grupie 700
matek dzieci w wieku 0-24 miesiące, GfK, listopad 2018
Ochrona antybakteryjna ustnika SaniconcentrateTM Dzięki antybakteryjnej ochronie wykorzystującej naturalne
właściwości cynku następuje redukcja bakterii aż do 99,9%*.

*w porównaniu z powierzchnią bez SaniconcentrateTM, potwierdzone przez niezależne testy laboratoryjne

Profilowane uchwyty Uchwyty są mocne, specjalnie wyprofilowane dla dziecka w ciągłym ruchu.
Łatwy do mycia Wszystkie części można łatwo rozłożyć i umyć.
Kapsel Chroni nakrętkę kubka przed zabrudzeniem, idealny dla dziecka w ciągłym ruchu.
Stabilna podstawa Szeroka, gumowana podstawa zapobiega przewracaniu kubka.
Ścieżka nauki picia LOVI Po kubku 360°Drink Master 9m+ kolejnym etapem nauki picia może być LOVI Kubek ze
słomką Freestyle 11m+

W zestawie:

Kapsel
Trzyczęściowa nakrętka
Pojemnik na płyn
Uchwyty
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